
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-35 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ 
FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ PATIKSLINTO  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T –376 

Pakruojis 
 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
Žin., 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-35 
„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ iš paskolos finansuojamų objektų patikslintą sąrašą 
(pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiais: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. T-180 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-35 „Dėl leidimo imti 
ilgalaikę paskolą“ finansuojamų objektų patikslinto sąrašo patvirtinimo“; 

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimą Nr. T-205 „Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-180 „Dėl Pakruojo 
rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-35 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 
paskolą“ finansuojamų objektų patikslinto sąrašo patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

 
 
 
  
 
 
 

Meras                                         Saulius Gegieckas 



 

      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

      
2008 m. lapkričio  27 d. sprendimo Nr. T- 376 
priedas 

  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IŠ PASKOLOS  

  FINANSUOJAMŲ 2007 M. OBJEKTŲ PATIKSLINTAS SĄRAŠAS  

    

Eil. 
Nr. Pavadinimas Apimtis  Lt 

1. 
Projektui „Pakruojo r. savivaldybės administracijos darbuotojų kompetencijų 
tobulinimas“ iš dalies finansuoti 167310,62 

2. 
Projektui „Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros sistemos modernizavimas 
ir paslaugų kokybės gerinimas“ iš dalies finansuoti 202600,00 

3. 
Projektui „Pakruojo dvaro sodybos pritaikymas turizmo reikmėms I etapas“ iš 
dalies finansuoti 145000,00 

4. 
Projektui „Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų ir jos teritorijoje esančios 
Kruojos upės pritaikymas viešiesiems turizmo poreikiams“ iš dalies finansuoti 126562,89 

5. 
Projektui „Techninės dokumentacijos, reikalingos kelių abipus Latvijos ir Lietuvos 
sienos rekonstrukcijai, parengimas“ iš dalies finansuoti 28412,63 

6. 

Projektui „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Pakruojo r. švietimo 
objektuose – Lygumų ir Rozalimo vidurinėse mokyklose bei Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazijos bendrabutyje“ iš dalies finansuoti 169666,00 

7. 
Projektui „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas „Atžalyno“ gimnazijos 
bendrabutyje II etapas“ iš dalies finansuoti 600000,00 

8. 
Projektui „Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos sporto salės statyba“ iš dalies 
finansuoti 180000,00 

9. „Žemynos“ pagrindinės mokyklos rekonstrukcijos techninio projekto parengimas 94400,00 

10. 
Projektui „Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos rekonstrukcija“ iš dalies 
finansuoti 625000,00 

11. 
Autobusui, pagal Mokinių vežiojimo organizavimo gerinimo 2005–2008 m. 
programą,  įsigyti  30000,00 

12. Vytauto Didžiojo ir Dariaus ir Girėno g. apšvietimo įrengimas 25000,00 
13. Visuomeninio pastato Rimkūnų k. patalpų rekonstrukcija 29999.99 
14. Linkuvos m. vandentvarkos objektų techninė inventorizacija ir teisinė registracija 50000,00 
15. Linkuvos Švč. M. Marijos Škaplierinės bažnyčios teritorijos tvarkymo darbai 50000,00 
16. Savivaldybės pastato remontas 69055,38 
17. Kaimų geriamojo vandens ruošyklų įrengimas 100000,00 
18. Lietaus nuvedimo ir drenažo tinklų remontas 49864,00 
19. Švietimo įstaigų remontas 65000,00 

20. 

Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“, Pakruojo r. Rozalimo vidurinės 
mokyklos, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos  ir Pakruojo r. Balsių pagrindinės 
mokyklos remontas 24595,95 

21. Šiluminės trasos ir Pakruojo katilinės renovacija 200000,00 
22. Pašvitinio laisvalaikio salės rekonstrukcija 50000,00 

23. 
Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos sporto salės švieslentės ir įgarsinimo sistemos 
įrengimas 40000,00 

24. Švietimo skyriaus pastato, esančio Pakruojo m., Vytauto Didžiojo g. 63,  remontas 14400,72 
25. Vietinės reikšmės kelio „Žvirbloniai – Čelkiai – Tarvydai“ remontas 19999,82 
26. Visuomeninio pastato Triškonių kaime katilinės remontas 5997,00 
27. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo gatvės rekonstrukcija 537135,00 

  IŠ VISO 3 700 000,00 
                           ________________________________________________________ 


